AC 100:10, p. 75, L13-...., c.1423 : eligimus de supradictis visitoribus priores, videlicet ..., Antwerpie, ...

AC 100:24, p. 55, L29-...., c.1423 : eligimus de supradictis visitoribus priores, ..., Antwerpie, ...

AC 100:10, p. 75, L19-25, c.1423 : priores electi & nominati a reverendo patre domno Cartusie ad absolendum & dispensandum cum personis ordinis in casibus sedi apostolice reservatis secundum gratiam a domino nostro Papa Martino quinto concessam sunt isti Antwerpie. Hij IX suprascriptis electi sunt ad utendum prefata auctoritate usque ad festum Omnium Sanctorum exclusive.

AC 100:24, p. 55, L36-43, c.1423 : priores electi et nominati a reverendo patre domno cartusie ad absolendum et dispensandum cum personis ordinis in casibus sedi apostolice reservatis secundum gratiam a domno nostro papa martino quinto concessam sunt isti priores ... Antwerpie, ... hij IX supra scriptis electi sunt ad utendum prefata auctoritate usque ad festum omnium sanctorum exclusive.

AC 100 :8, p. 58, L5, c.1424 : diffinitores capituli feneralis ... Antverpiæ 2<sup>c</sup>.

AC 100:8, p. 68, L26, c.1424 : priori Antverpie non fit misericordia.

AC 100:24, p. 61, L13, c.1424 : priori antwerpie non fit misericordia.

AC 100:24, p. 61, L331-33, c.1424 : priorisse et vicario domus Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia et de his que petit respondebit sibi prior antwerpie ad partem.

AC 100:10, p. 83, L2-11, c.1424 : provinciam Anglie visitabunt prior Andwerpie cum socio priore vel monacho quem duxerit eligendum. Cui procuret dicta provincia salvum conductum ad hoc oportunum, & ei dirigatur antequam domum exeat. Remanentibus visitoribus provincie anni precedentis in officio istis exeuntibus de Insula. Et cuilibet ipsorum in solidum committimus ut possit visitare cum socio priore vel monacho quem duxerit eligendum si comode haberi prior non possit qui sic electus recusare non poterit, quem eciam mutare possit quociens fuerit oportunum, quibus committitur in actu visitacionis dumtaxat auctoritas Capituli Generalis excepto quod non dent licenciam monachis visitandum parentes suos.

AC 100:24, p. 66, L20-31, c.1424 : provinciam anglie visitabunt prior antwerpie cum socio priore vel monacho quem duxerit eligendum. Enim procurator dicta provincia salvum conductum ad hoc oportunum et ei dirigat antequam domum exeat remanentibus visitoribus provincie anni precedentis in officio istis exeuntibus de insula. Et cuilibet ipsorum in solidum committimus predictorum ut possit visitare cum socio vel monacho quem duxerit eligendum si commode habere prior non possit qui sic electus recusare non poterit, quem etiam mutare possit quotiens fuerit oportunum Quibus committitur in actu visitationis dumtaxat auctoritas capituli generalis excepto quod non dent licentiam monachis ad visitandum parentes suos.

AC 100 :8, p. 79, L18, c.1424 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores Antverpiæ et Capellæ.

AC 100:10, p. 83, L20-...., c.1424 : eligimus de supradictis visitoribus priores, videlicet ..., Antwerpie, ...

AC 100:24, p. 66, L32-...., c.1424 : eligimus de supradictis visitoribus priores, videlicet ..., antwerpie, ...

AC 100:10, p. 83, L26-32, c.1424 : priores electi & nominati a Reverendo Patre nostro Domno Cartusie ad absolucionem & dispensacionem cum personis Ordinis in casibus sedi Apostolice reservatis secundum gratiam a domino nostro Papa Martino quinto concessam sunt isti, priores ... Antwerpie. Hij VII supradicti electi sunt ad utendum prefata auctoritate usque ad festum Omnium Sanctorum exclusive.

AC 100:24, p. 66, L40-47, c.1424 : priores electi et nominati a reverendo patre nostro domno cartusie ad absolendum et dispensandum cum personis ordinis in casibus sedi apostolice reservatis secundum gratiam a domino nostro papa martino quinto concessam sunt isti, priores ... Antwerpie. Hij VII supradicti electi sunt ad utendum prefata auctoritate usque ad festum Omnium Sanctorum exclusive.

AC 100:10, p. 92, L7-..., c.1425 : eligimus de supradictis visitatoribus priores, videlicet ..., Antwerpie, Ghelrie...

AC 100:10, p. 91, L25-27, c.1425 : [provincia Anglie] item omnes ordinationes inhibitiones & precepta per visitatores, scilicet priores Andwerpie & Capelle factas in dicta provincia confirmamus..

AC 100:10, p. 91, L28-29, c.1425 : provinciam Picardie remotioris visitabunt priores Andwerpie & Capelle. Domum Andwerpie priores Silve & Gandavi.

AC 100:24, p. 71, L22-23, c.1425 : provinciam picardie remotioris visitabunt priores antwerpie et capelle. Domum antwerpie visitabunt priores Silve et Gandavi.

AC 100:8, p. 99, L26-28, c.1425 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores Andwerpie et Capelle. Domum vero Antwerpie visitabunt priores domorum Silvæ Sancti Martini et Gandavi.

AC 100:8, p. 92, L2-5, c.1425 : priori Capellæ non fit misericordia, et committitur priori Antverpiæ ut monachos eiusdem domus valeat emittere et dicidere per domos ordinis in provincia et extra si guerrarum incommoditas hoc postulat.

AC 100 :8, p. 96, L10-11, c.1425 : item omnes ordinationes, inhibitiones et præcepta per visitatores scilicet priores Antverpiæ et Capellæ factas in dicta provincia (Anglia) confirmamus

AC 100:10, p. 91, L29-35, c.1425 : priores electi & nominati a Reverendo Patre nostro Domno Cartusie ad absolvendam & dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reservatis secundum gratiam a domino nostro Papa Martino quinto concessam sunt isti, priores ... Antwerpie. Hij vj supranominati electi sunt ad utendum prefata auctoritate usque ad festum Omnium Sanctorum exclusive.

AC 100:24, p. 71, L25-32, c.1425 : priores electi et nominati a reverendo patre nostro domno Cartusie ad absolvendum et dispensandum cum personis ordinis in casibus sedibus sedi apostolice reservatis secundum gratiam a domno nostro papa martino quinto concessam sunt isti, priores ... Antwerpie. Hii sex supranominati electi sunt ad utendum prefata auctoritate usque ad festum omnium sanctorum exclusive.

AC 100:10, p. 92, L7-..., c.1425 : eligimus de supradictis visitatoribus priores, videlicet ..., Antwerpie, Ghelrie...

AC 100:24, p. 71, L42-..., c.1425 : eligimus de supradictis priores videlicet ..., Antwerpie, Ghelrie...

AC 100:8, p. 92, L6, c.1425 : priori Antverpiæ non fit misericordia.

AC 100:10, p. 92, L19-24, c.1425 : priori Antwerpie non fit misericordia. Et committitur priori domus Antwerpie ut monachos eiusdem domus valeat emittere & dividere per domos Ordinis per provinciam & extra si guerrarum incommoditas hoc exposcat. priori domus Antwerpie non fit misericordia.

AC 100:24, p. 72, L6, c.1425 : priori Antwerpie non fit misericordia.

AC 100:41, p. 36, L23-25, c.1425 : item : omnes ordinationes ; inhibitiones, [et precepta per visitatores], scilicet per priores Antverpiæ et Capelle, factas in dicta provincia, confirmamus.

AC 100:24, p. 80, L15-16, c.1426 : priori Capelle non fit misericordia. de dubijs vero suis respondebit prior Antwerpie ad partem.

AC 100:24, p. 80, L21, c.1425 : priori Antwerpie non fit misericordia.

AC 100 :8, p. 101, L6, c.1426 : diffinitores capituli generalis .... 3<sup>e</sup> Antverpiæ.

AC 100:8, p. 106, L29, c.1426 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores Antwerpie et Capellæ.

AC 100:10, p. 99, L29-30, c.1426 : provinciam Picardie remotioris visitabunt priores Antwerpie et Capelle.

AC 100:8, p. 112, L5, c.1426 : priori Capellæ non fit misericordia, de dubijs vero suis respondebit ei prior Antverpiæ ad partem.

AC 100:8, p. 112, L9 c.1426 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia.

AC 100:8, p. 115, L15-16, c.1426 : priori domus Colonie non fit misericordia, de quadam vero licentia quam petit respondebit eidem prior Antverpiæ ad partem.

AC 100:8, p. 116, L11-12, c.1426 : priori domus Sancti Michaelis prope Hul non fit misericordia, et de licentijs quas petit respondebit ei prior Antverpiæ ad partem.

AC 100:24, p. 79, L3-4, c.1426 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores Antwerpie et Capelle.

AC 100:10, p. 99, L33-..., c.1426 : eligimus de visitatoribus provinciarum Ordinis priores ..., Valencinarum, Antwerpie, ...

AC 100:24, p. 79, L11-..., c.1426 : eligimus de visitatoribus provinciarum priores ... , valenchenarum, antwerpie, ...

AC 100:10, p. 100, L9-12, c.1426 : item priores domorum ... Antwerpie, ... hij vij ad utendum auctoritate supradicta aliguntur a festo Omnium Sanctorum usque ad proximum Capitulum.

AC 100:10, p. 101, L23-24, c.1426 : priori domus Sancti Michaelis prope Hul non fit misericordia, et de licencijs quas petit, respondebit ei prior Antwerpie ad partem.

AC 100:24, p. 81, L8-10, c.1426 : priori domus sancti michaelis prope hul non fit misericordia Et de licencijs quas respondebit ei prior antwerpie ad partem.

AC 100:24, p. 81, L37-39, c.1426 : priori domus Colonie non fit misericordia de quadam vero licentia quam petit respondebit ei prior antwerpie ad partem.

AC 100:8, p. 79, L24-....; c.1426 : item priores domorum ... Antwerpiae hii .....

AC 100:8, p. 131, L18-20, c.1427 : priori domus Antwerpiae non fit misericordia, et concedimus eidem quod valeat vocare duos priores intra aut extra provinciam pro visitatione domus suae de consilio et consensu conventus sui.

AC 100:8, p. 125, L5, c.1427 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores Antwerpiae et Capellae.

AC 100:10, p. 108, L26-...., c.1427 : eligimus de provinciarum visitatoribus priores ..., Antwerpiae, ...

AC 100:9, p. 13, L10, c.1428 : priori domus Antwerpiae non fit misericordia.

AC 100:9, p. 1, L6, c.1428 : diffinitores capituli generalis .... 3<sup>e</sup> Antwerpiae.

AC 100:10, p. 117, L12-12, c.1428 : priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et de licencijs quas scribit respondebit sibi prior Antwerpiae. Priori domus Andwerpiae non fit misericordia.

AC 100:10, p. 117, L12-12, c.1428 : priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et de licencijs quas scribit respondebit sibi prior Antwerpiae. Priori domus Andwerpiae non fit misericordia.

AC 100:24, p. 88, L27-30, c.1428 : priori Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia Et de licencijs quas scribit respondebit sibi prior Antwerpiae. Priori domus Antwerpiae non fit misericordia.

AC 100:12/2, p. 141, L1-2, c.1428 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domus Andwerpiae & Capelle.

AC 100:9, p. 18, L31-32, c.1428 : provinciam Picardiae Remotioris visitabunt priores Antwerpiae et Capellae.

AC 100:10, p. 119, L25-26, c.1428 : provinciam Picardie remotioris visitabunt priores Antwerpiae et Capelle.

AC 100:24, p. 89, L8-9, c.1428 : provinciam picardie remotioris visitabunt priores domus Antwerpiae et Capelle.

AC 100:10, p. 119, L34-...., c.1428 : eligimus de supradictis visitatoribus priores, videlicet ... Valentinarum, Andwerpiae, ...

AC 100:24, p. 89, L17-...., c.1428 : eligimus de supradictis visitatoribus priores videlicet ... Valencinarum, Antwerpiae, ...

AC 100:10, p. 126, L17-...., c.1429 : eligimus de supradictis visitatoribus priores, videlicet ... Andwerpiae, ...

AC 100:24, p. 93, L39-...., c.1429 : eligimus de supradictis visitatoribus priores videlicet ... valencenarum, Andwerpiae, ...

AC 100:9, p. 31, L6-7, c.1429 : priori domus Antwerpiae non fit misericordia, et habeat licentiam recipiendi duos donatos prout petit.

AC 100:10, p. 127, L33-34, c.1429 : priori domus Antwerpiae non fit misericordia, & habeat licentiam recipiendi duos donatos prout petit.

AC 100:24, p. 94, L11-12, c.1429 : priori domus Antwerpiae non fit misericordia Et habeat licentiam recipiendi duos donatos prout petit.

AC 100:9, p. 39, L2-3, c.1429 : provinciam Picardiae Remotioris visitabunt priores domorum Antwerpiae et Capellae.

AC 100:10, p. 129, L12-13, c.1429 : provinciam Picardie remotioris, visitabunt priores domus Andwerpiae & Capelle.

AC 100:24, p. 94, L33-34, c.1429 : Hanc provinciam picardie remotioris visitabunt priores domus Antwerpiae et Capelle.

AC 100:10, p. 137, L18-23, c.1430 : priori domus Antwerpiae non fit misericordia, et quia prosecutio quam habet contra Johannitas pro eo quod clericum redditum domus suae receperunt de facto ad professionem in ordine ipsorum concervit commune bonum totius Ordinis nostri ac conservationem privilegiorum eiusdem, diffinimus quod provincia Picardie remotioris ad contribuendum in expensis factis & fiendis huius prosecutionis teneatur.

AC 100:24, p. 100, L7-13, c.1430 : priori domus Andwerpiae non fit misericordia Et quia prosecutio quam habet contra Johannitas pro eo quod clericum redditum domus suae receperunt de facto ad professionem in ordine ipsorum respicit bonum commune totius ordinis nostri et eiusdem privilegiorum conservationem volumus ut in expensis tam factis quam fiendis provincie Picardie Remotioris contribuat.

AC 100:10, p. 139, L8-15, c.1430 : priori domus Monichusen non fit misericordia, et super debito quod a domo Traiecti exquirat pace Traiectensium reddita visitatores Picardie Remotioris sibi iusticiam facere non omittant, et de incarcerato ibidem committimus visitatoribus ut sibi plenerie secundum terminando iusticiam faciant, eidemque iniungentes prout alias fuit iniunctum quatinus prefatum Capitulum super prefata causa aliunde sufficienter occupatum amodo non inquietet.